

原材料表示

ふりかけ

梅しそ



【原材料名】

いりごま(国内製造)、乳糖、食塩、砂糖、デキストリン、オリゴ糖、小麦粉、梅肉、鰹削り節、梅酢、あおさ、のり、乳製品、大豆加工品、しそ粉末、醤油、加工油脂、抹茶、でん粉、みりん、エキス(鰹節、酵母)、ブドウ糖果糖液糖、海藻カルシウム、イースト、還元水あめ/調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(アントシアニン、紅麴、カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタン)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)

おかか



【原材料名】

いりごま(国内製造)、かつお削り節、佐藤、食塩、醤油、加工油脂、小麦粉、すりごま、鶏卵加工品、みりん、還元水あめ、エキス(鰹節、チキン、酵母)、大豆加工品、海藻カルシウム、こしあん、みそ、のり、乳製品、乳糖、鶏肉粉末、ブドウ糖果糖液糖、イースト、鶏脂、デキストリン/調味料(アミノ酸)、カロチノイド色素、酸化防止剤(ビタミンE)、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆鶏肉を含む)

さけ



【原材料名】

いりごま(国内製造)、乳糖、食塩、砂糖、鮭、大豆加工品、小麦粉、でん粉、植物性たんぱく、のり、海藻カルシウム、あおさ、デキストリン、鰹節粉、香味油、乳製品、醤油、卵黄粉末、抹茶、発酵調味料、エキス(酵母、魚介)、マーガリン、ブドウ糖果糖液糖、イースト/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、着色料(紅麴、カラメル、カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンE)、香料、(一部に卵・乳製分・小麦・ごま・さけ・大豆を)

たまご



【原材料名】

乳糖(アメリカ製造)、いりごま、小麦粉、佐藤、食塩、卵黄粉末、加工油脂、すりごま、大豆加工品、還元水あめこしあん、かつお削り節、エキス(チキン、公募、魚介、鰹節)、鶏肉粉末、みそ、海藻カルシウム、のり、醤油鶏脂、乳製品、ブドウ糖、果糖液糖、イースト、あおさ、みりん、抹茶、デキストリン、調味料(アミノ酸)、卵殻カルシウム、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチノイド色素、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む)

たらこ



【原材料名】

いりごま(国内製造)、乳糖、たらこ、食塩、小麦粉、大豆加工品、砂糖、ショートニング、エキス(魚介、オキアミ、酵母)、海藻カルシウム、鮭、抹茶、デキストリン、醤油、あおさ、イースト、牛乳、果糖液糖ブドウ糖、植物性たん白、でん粉、乳製品/調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麴、カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・小麦・ごま・さけ・大豆を含む)

野菜



【原材料名】

いりごま(国内製造)、乳糖、食塩、でん粉、砂糖、にんじん、小麦粉、大豆加工品、あおさ、海藻カルシウム、のり、かぼちゃ、乳製品、卵黄粉末、抹茶、ほうれん草、玉ねぎ、エキス(魚介、酵母)、マーガリン、ぶどう糖果糖液糖、イースト、デキストリン/調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド、フラボノイド、クチナシ)、増粘剤(キサンタン)、香料、(一部に卵、乳製品、小麦、ごま、大豆を含む)

わさび



【原材料名】

いりごま(国内製造)、食塩、乳糖、砂糖、かつお削り節、小麦粉、でん粉、のり、大豆加工品、あおさ、醤油、加工油脂、抹茶、海藻カルシウム、乳製品、エキス(酵母、鰹節、魚介)、みりん、西洋わさび粉末、ブドウ糖果糖液糖、イースト、デキストリン、還元水あめ/調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(フラボノイド、クチナシ、カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)

ドレッシング

ノンオイル青じそ



【原材料名】

糖類(ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、砂糖)、しょうゆ、醸造酢、食塩、発酵調味料、風味調味料/調味料(アミノ酸等)、酒精、香料、増粘剤(キサンタンガム)、ビタミンB1、(一部に小麦・大豆を含む)

ノンオイル中華



【原材料名】

しょうゆ(国内製造)、醸造酢、砂糖、食塩、魚醤調味料、しょうが、豆板醤、にんにく、香辛料/酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、ビタミンB1、(一部に小麦・大豆を含む)

ノンオイル和風



【原材料名】

しょうゆ(国内製造)、醸造酢、砂糖、風味調味料、食塩、たん白加水分解物、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタンガム)、ソルビトール、甘味料(アセスルファムK)、香料、(一部に小麦・大豆を含む)

白フレンチ



【原材料名】

食用植物油(国内製造)、砂糖、醸造酢、食塩、たん白加水分解物、香辛料/酒精、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香料、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む)

ウスターソース



【原材料名】

糖類(ぶどう糖果糖液糖・砂糖)・食塩・アミノ酸液(大豆を含む)・合成酢・香辛料・野菜(たまねぎ)/カラメル色素・甘味料(甘草・ステビア)・酸味料・増粘剤(キサンタン)
※アレルギー物質表示対象(28品目中)大豆